Konstruktionsänderungen vorbehalten © 9-2009
QUADRATISCHER SCHLITZDURCHLASS FÜR ZULUFT
TS600 • TS700
D  4 047
4
Nenngrößen für TS600
A
A

ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
Konstruktionsänderungen vorbehalten © 9-2009 D  4 048
Bestellschlüssel
Montage
• der Auslass wird auf einer Raster-
decke aufgelegt
• der Anschlusskasten ist ausgestat-
tet mit Aufhängeaugen (Löcher
Ø 7 mm) an der Oberseite. Auf-
hängeösen sind auf Anfrage
(Mehrpreis) erhältlich.
Ausschreibungstext
Beispiel:
Quadratischer Deckenluftauslass aus
Aluminium und Stahl gefertigt, 4-seitig
ausblasend, mit feststehenden, diffu-
sorartig ausgebildeten Lamellen und
eine feste zentrale Frontplatte, lackiert
in weiss RAL9010. Die Abmessung kann
angepasst werden an die vorhandene
Deckenkonstruktion. Mit Anschlusskas-
ten, mit seitlich angeordnetem run-
dem Anschlussstutzen, evt. mit
Mengen-regulierung im Stutzen ausge-
stattet.
Typ: TS600S
Nenngrösse (L x H) ... x … mm
TS602, mit 4-seitig 2 Schlitzen, Nenngröße 594 mm
T S 6 0 2 - - 0 5 9 4 0 5 9 4
Schlitzanzahl pro Seite
T P 6 0 2 S - 0 2 5 0 0 5 9 4
0: zentrale Frontplatte demontierbar
1: zentrale Frontplatte fest
2: ohne zentrale Frontplatte
6: Innenteil fest
7: Innenteil ausgestattet mit Push-Pull
System (Scharnieren)
- : Anschlusskasten nicht isoliert
G:Anschlusskasten isoliert
H: Anschlusskasten 2-seitig isoliert
(Oberseite und Seite gegenüber
dem Stutzen)
Schlitzanzahl pro Seite
0: Kasten ohne Mengenregulierung im
Stutzen
1: Kasten mit Mengenregulierung im
Stutzen
Bitte beachten:
Ausführung naturfarbig eloxiert auf Anfrage erhältlich
6: Ausführung ohne Filterrahmen
7: Ausführung mit Filterrahmen
ROTEC LÜFTUNGSGITTER BERLIN
Konstruktionsänderungen vorbehalten © 9-2009
QUADRATISCHER SCHLITZDURCHLASS FÜR ZULUFT
TS600 • TS700
Auswahldiagramm
1 2 3 4
NR 45
NR 30
NR 25
NR 40
NR 35
21,51 200
0,07